
利用者様に
お手伝いして
頂き一緒に
作って皆様に
プレゼントさ
せて頂きます。

http : //www.asunaru.com
〒564-0063 吹田市江坂町1-2-16 江坂ダイヤモンドビル
( 江坂駅・豊津駅徒歩 7分 JA北大阪西支店 横のビル 駐車場あり ）

サービス対応地域☞吹田市/豊中市/東淀川区/淀川区

● あすなる訪問介護 ☎06-6330-0811
● デイサービス（１日型）
● リハビリデイ（半日型）
● ケアプランセンター ☎06-6330-9777

あすなる 検索

☎06-6319-8898

今日より明日“あす”元気に“なる”

訪問介護 (ホームヘルプ)

空き情報 月 火 水 木 金 土 日

8:00～AM ○ ○ ○ △ △ △ △

12:00～PM ○ ○ ○ ○ ○ △ △

17:00～PM ○ ○ ○ ○ ○ △ ▲

リハビリデイ (半日 3-5H)

空き情報 月 火 水 木 金 土 日

AM 15 名 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 休

PM 15 名 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 休

デイサービス (1日 5-7H)

空き情報 月 火 水 木 金 土 日

定員15名 △ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 休

ケアプランセンター

プラン対応可能人員数 40 名

▼空き情報▼ お気軽にご相談下さい

2015年12月1日 VOL.17

あすなるグループ、スタッフ一同「今日より明日、元気になる」を合言葉に、これからも心温かい
笑顔あるサービスを心掛けてまいりますので、今後ともあすなるをどうぞ宜しくお願い申し上げます

Xmas present for day service

VOL.17

今年一年の感謝をこめて

２０１５年も残す所わずかとなりました。

本年も、ご利用者様、各事業所の皆様、

地域住民の皆様のご支援のもと、一年を

過ごす事ができ、大変うれしく思ってお

ります。

今年を振り返ると介護保険の改正があり、

何かと忙しくも感じましたが、改めて介護

保険の勉強や、理解を深めるのに良い一年

になったかと思っております。

また、あすなるではリハビリデイサービス

が定員が増え、デイ、訪問介護、居宅支援

でも新しい利用者様と携わることができ、

充実した一年を送る事が出来ました。

このように一年を過ごせたのも、皆様の

ご支援の賜物であり心より感謝申し上げます。

今後共、皆様方には、温かなご支援、賜り

ます様、何卒よろしくお願いいたします。

今年も一年ありがとうございました。

あすなるスタッフ一同


